АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об. оЮ/<?_№  /  оо//
Красногорское городское поселение

О Порядке направления
Финансовому управлению
администрации Еманжелинского
муниципального района
уведомления о предоставлении
субсидий, субвенций, иных
межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом 7 Положения о бюджетном процессе в Красногорском
городском поселении, утвержденным решением .» Совета депутатов
Красногорского городского поселения от 24.10.2013 года № 250
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок направления Финансовому управлению
администрации Еманжелинского муниципального района уведомления о
предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение.

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Красногорского тородского поселения.

Глава Красногорского
городского поселения Д.Г.Карамов

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
Еманжелинского городского
поселения
от «15» июня 2018г. № 100/1

ПОРЯДОК
направления Финансовому управлению администрации

Еманжелинского муниципального района уведомления о предоставлении
субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение

1. Настоящий Порядок направления Финансовому управлению
администрации Еманжелинского муниципального района (далее именуется -
Финансовое управление) уведомления о предоставлении субсидий, субвенций,
иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее
именуется Порядок) разработан в соответствии с Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Красногорском
городском поселении и устанавливает правила направления администрацией
Еманжелинского городского поселения (далее именуется -  администрация
городского поселения) уведомлений о предоставлении субсидий, субвенций,
иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее
именуется -  Уведомление по МБТ) до Финансового управления из бюджета
городского поселения субсидий, субвенций и 'иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение (далее именуется -  межбюджетные
трансферты).

2. Финансовый отдел администрации Красногорского городского
поселения (далее именуется -  финансовый отдел) в соответствии с Порядком
составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского
поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета
городского поселения и главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета городского поселения, утвержденного распоряжением
администрации Красногорского городского поселения от 31.12.2013 года №
410-р «О Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств
бюджета поселения и главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета поселения» формирует уведомления о бюджетных
ассигнованиях и лимитах бюджетных обязательств, уведомления об изменении
бюджетных ассигнований и лимитах бюджетных обязательств по расходам на
предоставление межбюджетных трансфертов.

3. На основании исполненных (обработанных) уведомлений о
бюджетных ассигнованиях и лимитах бюджетных обязательств, уведомлений об
изменении бюджетных ассигнований и лимитах бюджетных обязательств

2

финансовый отдел формирует Уведомления по МБТ по форме, установленной
Министерством финансов Российской Федерации (код формы по
Общероссийскому классификатору управленческой документации 05043250).

4. Уведомления по МБТ формируются н§ позднер 5-го рабочего дня
после исполнения (обработки) уведомления о бюджетных ассигнованиях и
лимитах бюджетных обязательств, уведомления об изменении бюджетных
ассигнований и лимитах бюджетных обязательств.

Уведомление по МБТ формируется по каждому межбюджетному
трансферту.

5. Финансовым отделом Уведомление по МБТ, подписанное главой
Красногорского городского поселения, направляется Финансовому управлению
не позднее следующего рабочего дня после его подписания с применением
документооборота на бумажном носителе.

УВЕДОМЛЕНИЕ № | |
о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного

трансферта, имеющего целевое назначение,
на 20___ год и плановый период 20____и 2 0____ годов

о т " ____" _________________  2 0 ____г.
От кого:

Финансовый орган
Наименование бюджета
Кому:
Финансовый орган (орган управления
государственным внебюджетным фондом)
Наименование бюджета
Главный распорядитель средств бюджета, из
которого осуществляется предоставление
межбюджетного трансферта

Администрации Красногорского городского поселения
Бюджет Красногорского городского поселения_______

Финансовое управление администрации Еманжелинского муниципального района
Бюджет Еманжелинского муниципального района______________________________

Администрация Красногорского городского поселения

Межбюджетный трансферт _______________________________________________
Единица измерения: ТЫС. руб. (наименование)

Форма по ОКУД
Дата

по Сводному реестру
по ОКТМО

по Сводному реестру
по ОКТМО

по Сводному реестру

код по БК
по ОКЕИ

КОДЫ

0504320

75301419
75619154

75301352
75619000

75301419

900
384

В соответствии с ___________  ____________________ ___ ____________________________________________________________
(реквизиты закона (решения) о бюджете и (или) нормативного правового (правового) акта, которым утверждено распределение межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение)

предусмотрено предоставление межбюджетного трансферта

Сумма межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение/сумма изменения
на 20 год (+/-) на плановый период

20__ * год (+/-) 20 год (+/-)
1 2 3

1__________________________________________________________ '  1
Руководитель Глава Красногорского городского поселения Д.Г.Карамов
(уполномоченное лицо) ч (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Ответственный Начальник финансового отдела __________ С.Н.Селеткова__________  ____________8(35138)70-8-58
исполнитель (должность) (фамилия, инициалы) (телефон с кодом города, населенного пункта)

"  ”  20 г.